

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....	ชื่อพัสดุขาดแคลน จำนวน 8 รายการ งบ P-TDD02.3-A-PHYXX.1000
	เลขที่ น.1พย.(บห.)(ซจ.)04/2566 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพะเยา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....	128,507.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ .....	12 มกราคม 2566
	ตามรายละเอียดแนบ
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
5.1 .....	ตามมาตรา 4(5) ราคาราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ
5.2 .....	
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
6.1 .....	นายณรงค์ ไชยเมือง ผู้ช่วยหัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพะเยา
6.2 .....	

## แบบ บก-06

ที่	รหัสพัสดุ	รายละเอียดพัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคารวมภาษี	งบ	สเปค
1	1040020011	H.R.C. FUSE.BLADE CONTACT.50 A	100	อัน	68.00	6,800.00	7,276.00	P	RPRO-037/2564
2	1040020012	H.R.C. FUSE.BLADE CONTACT.80 A	100	อัน	84.00	8,400.00	8,988.00	P	RPRO-037/2564
3	1040020013	H.R.C. FUSE.BLADE CONTACT.100 A	100	อัน	99.00	9,900.00	10,593.00	P	RPRO-037/2564
4	1040020014	H.R.C. FUSE.BLADE CONTACT.160 A	100	อัน	108.00	10,800.00	11,556.00	P	RPRO-037/2564
5	104003002	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 3 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเซิจ	200	เส้น	37.00	7,400.00	7,918.00	P	RPRO-012/2556
6	1040030003	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 5-6 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเซิจ สำหรับ 5 แอมป์	200	เส้น	38.00	7,600.00	8,132.00	P	RPRO-012/2556
7	1040030004	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 8 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	200	เส้น	36.00	7,200.00	7,704.00	P	RPRO-012/2556
8	1040020100	ฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	100	ชุด	620.00	62,000.00	66,340.00	P	RPRO-019/2552
						120,100.00	128,507.00		